
oznaczenie sprawy: ZA.271.27.2020
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Obsługa geodezyjna Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w roku 2020/2021"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

IRENEUSZ KOBIAŁKO
KSIĘDZA KOZIEŁKA 100, 44-190 KNURÓW z ceną 66 580,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
1843) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Do upływu terminu składania ofert tj. 22.04.2020 r. godz. 09:00 wpłynęło 6 ofert. Zamawiający przewidział
zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny oferty.

Wraz z ofertą Wykonawca złożył oświadczenie o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 369
z późn. zm.) - nr kor. UM.393233.2020.
Zamawiający zbadał, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza - Ireneusz Kobiałko
z Knurowa nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Pismem z dnia 27.04.2020 r. (nr kor. nr UM.401932.2020) Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń
i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia lub
potwierdzenia aktualności dokumentów załączonych do oferty złożonej w dniu 22.04.2020r.

Wykonawca pismem z dnia 27.04.2020r. (nr kor. UM.405894.2020) potwierdził aktualność informacji zawartych
w dokumentach i oświadczeniach na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz dokumentów
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu, złożonych wraz z ofertą. Wykonawca
złożył oświadczenie podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zamawiający dokonał oceny złożonych dokumentów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie
podlega wykluczeniu.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- termin rękojmi danego zlecenia - 40%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100 pkt (60 pkt w kryterium "cena", 40,00 pkt w kryterium
"termin rękojmi danego zlecenia " - jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.
.



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

termin rękojmi danego
zlecenia

Łączna
punktacja

1.

IRENEUSZ KOBIAŁKO
KSIĘDZA KOZIEŁKA 100,
44-190 KNURÓW

60,00 40,00 100,00

2.

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Kartograficznych
PRYZMAT Krzysztof Belka
DWORCOWA 4/1,
41-800 ZABRZE

58,10 40,00 98,10

3.
HLS SYSTEM SP. Z O.O. SP. K.
ALEJA JANA PAWŁA II 85,
44-240 ŻORY

47,20 40,00 87,20

4. ASGEO Andrzej Skuła
PUŁASKIEGO 7/18,
42-300 MYSZKÓW

40,52 40,00 80,52

5. DARGEO DARIUSZ PRZYBYCIEŃ
POKOJU 28D,
41-800 ZABRZE

33,83 40,00 73,83

6.
PROGEO KATOWICE K. ROGALA, M. NOWAK
SP.J.
ALEJA KORFANTEGO 79,
40-160 KATOWICE

25,17 40,00 65,17

Główny Specjalista

06-05-2020 r. Aneta Oleś
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

06-05-2020 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10951f76428_OR86.html

